平成21年 6 月 26 日
各    位

             東京都新宿区四谷4丁目16番３号
                              川  辺  株  式  会  社

                代表取締役社長   吉 田 　久 和
                                 （コード番号８１２３）

        問合せ先

執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長

小 田 　秀 明
℡ 03-3352-7123

平成21年6月26日開催の当社取締役会決議により、下記の通り代表取締役の異動および機構改革ならびに人事異動を

行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

1．代表取締役の異動

（１）異動の内容

　　新役職名 氏　　名 　旧役職名

越 智 康 行
お ち やす ゆき

常務取締役営業統括本部長（委嘱）

生年月日

最終学歴 平成5年3月 明治学院大学経済学部卒業

略　　　暦 平成14年９月

平成16年６月

平成17年4月

平成18年３月

平成18年６月

平成18年７月

平成20年５月

平成21年４月

（４）就任日 平成21年6月26日

株式会社ソルティー取締役（現任）

（２）異動の理由

（３）新任代表取締役の略歴

当社常務取締役営業統括本部長

小原株式会社取締役（現任）

株式会社モノライフ取締役（現任）

当社取締役

当社取締役新規事業本部長

株式会社タオル美術館取締役（現任）

一広株式会社代表取締役副社長（現任）

代表取締役の異動および機構改革ならびに役員の異動に関するお知らせ

代表取締役を1名から2名に増員し、経営基盤の強化ならびに意思決定の迅速化を図るものであります。

　　昭和45年７月24日

代表取締役専務営業統括本部長（委嘱）

２．機構改革　（平成21年6月26日付）

　・社長室を廃止する。

３．役員の異動　（平成21年6月26日付）

　　新役職名 氏　　名 　旧役職名

岡 部 倫 寛 取締役経営管理統括本部長（委嘱）

小 谷 信 之 新　任

取締役（非常勤） 石 井 和 則
常務取締役社長室長兼営業統括本部リテール本部長
兼リテール部長（委嘱）

以　　　上

取締役営業統括本部リテール本部長
兼リテール部長（委嘱）

取締役経営管理統括本部長兼管理本部長
兼コンプライアンス室長（委嘱）